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Tulokset Taydellinen - Ikasarjoittain (ei valiaikoja)

Kilpailu

Kilpailun
paikkakunta

Jarjestdja
Allas

Laji 3, 25m Vapaauinti Tytot 4-5v, Loppukilpailut 4 -5 v

# Nimi

Nella-Lotta
Kolehmainen

2 Frida Bergendahl

3 Maanavilja Vappu

PTU Tonttu-uinnit
2019

Pori

Pihlavan Tydvaen
Urheilijat Ry

25m
Kilpailupdivamaara 16 joulukuu 2019

Synt Seura

2015
2014

2014

Pihlava Ty6vden
Urheilijat
Pihlava Tydvéden
Urheilijat
Pihlava Tyovaen
Urheilijat

Laji 4, 25m Vapaauinti Pojat 5v, Loppukilpailut 5 v

# Nimi

1  Joel Korell

- Hermanni Myllymaki

- Luukas Katto

Synt

2014
2014
2014

Seura

Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Porin Pyrintd
Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Laji 6, 25m Vapaauinti Pojat 6v, Loppukilpailut 6 v

# Nimi

Enso Isosomppi
2 Leevi Riikonen
- Elias Venho

- Joona Vailikallio

Laji 7, 25m Vapaauinti Tytot 6-7v, Loppukilpailut 6 - 7 v

# Nimi
Venla Aijo

2 Nelli Jarvenpaa

3 Elle-Maija Nummi

4 Nelli-Roosa
Kolehmainen

5 Venla Ketonen

6 Martta Hautala

Jasmin Koskinen

- Nelli Korhonen
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Synt

2013
2013
2013

2013

Synt

2012
2012
2012

2012

2012
2013

2012
2012

Seura

Pihlava Ty6évaen
Urheilijat

Porin Pyrintd
Pihlava Ty6évaen
Urheilijat
Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Seura

Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Porin Pyrint6
Pihlava Ty6évaen
Urheilijat
Pihlava Ty6évaen
Urheilijat

Porin Pyrintd
Friitalan Yritys
Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Porin Pyrint6

Tulostusaika

Tulostuspaivamaara 21 joulukuu 2019

12:53

Aika Tila

57.01
1:02.90

1:04.05

Aika Tila

52.85
DNS
DNS

Aika Tila

45.40
47.72
DNS

DNS

Aika Tila

29.45
30.84
32.75

35.93

39.49
45.43

DNS
DNS
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Laji 8, 25m Vapaauinti Pojat 7v, Loppukilpailut 7 v

# Nimi

Aapo Leino
Rasmus Myllymaki
Oliver Kosunen

Konsta Jarvinen
Atte Hautala

au D WNH

Synt Seura

2012
2012
2012

2012
2012

Friitalan Yritys
Porin Pyrint6
Porin Pyrintd
Pihlava Tydvaen
Urheilijat
Friitalan Yritys

Laji 9, 25m Vapaauinti Tytot 8v, Loppukilpailut 8 v

# Nimi

Linda Kirvesmaki
Ofelia Piiparinen
Nelli Jarvensivu

A WNR

Siiri Kiekkinen

(6]

Ella Jarvi

Siiri Mutka
Viivi Sallila

Lilja Limnell

w0 N O

Minessa Ranne

Synt

2011
2011
2011

2011
2011

2011
2011
2011
2011

Seura

Porin Pyrint6
Porin Pyrint6
Porin Pyrintd
Pihlava Ty6évaen
Urheilijat
Pihlava Tydvaen
Urheilijat
Pihlava Ty6vaen
Urheilijat

Porin Pyrintd
Pihlava Ty6vaen
Urheilijat
Friitalan Yritys

Laji 10, 25m Vapaauinti Pojat 8v, Loppukilpailut 8 v

# Nimi

1 Joona Vilikallio

2 Olli-Pekka Teinonen

3 Oliver Finnberg
- Eetu Lindeblad

Synt

2011
2011

2011
2011

Seura

Pihlava Ty6dvaen
Urheilijat

Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Pihlava Ty6évaen
Urheilijat
Ahlaisten Urheilijat

Laji 11, 25m Vapaauinti Tytot 9v, Loppukilpailut 9 v

# Nimi

1 Aada Paavola
2 Hilma Alander

3 Saimi Aijé

4 Matilda Perttula
5 Fanny Hietanen
6 Helmi Vestola

7 Jessica Lehti

7 Sofia Mustafina
9 Maija Novikova

10 Luna Kivero
11 Iina Paavilainen

Synt

2010
2010

2010
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010

Seura

Harjavallan Uimaseura
Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Pihlava Ty6vaen
Urheilijat

Porin Pyrintd

Pihlava TyOvaen
Urheilijat

Pihlava Tydvaen
Urheilijat

Porin Pyrintd

Porin Pyrint6

Porin Pyrintd

Porin Pyrint6
Harjavallan Uimaseura

Laji 12, 25m Vapaauinti Pojat 9v, Loppukilpailut 9 v

# Nimi
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Synt

Seura

Aika Tila

34.10
36.70
38.10

47.10

:03.18

Aika Tila

24.48
27.72
27.89

28.69

29.50

30.70
33.22
40.30

DNS

Aika Tila

24.16

27.50

41.99
DNS

Aika Tila

21.81
21.83

21.97
22.23
24.08

26.64

31.25
31.25
31.34
32.67
40.75

Aika Tila
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1 Niko Pirttimaki 2010
2 Veeti Laiho 2010
3 Viljami Riikonen 2010
4  Olli Nummi 2010
5 Justus Riikonen 2010
6 Wili Rantoharju 2010
7 Onni Korkeamaki 2010
8 Eino Kankeri 2010
9 Onni Tuominen 2010

Tulokset Taydellinen - Ikasarjoittain (ei valiaikoja)

Friitalan Yritys 20.62
Pihlava Tydvden

Urheilijat 23.15
Porin Pyrint® 24.34
Ahlaisten Urheilijat 24.37
Porin Pyrint6 28.63
Pihlava TyOvaen

Urheilijat 29.10
Porin Pyrintd 31.63
Harjavallan Uimaseura 38.33
Ahlaisten Urheilijat 45.34

Laji 13, 25m VU Naiset Erityisryh, Loppukilpailut 0 v ja vanhemmat

# Nimi Synt Seura Aika Tila
1 Sanna Yrjoéla 2003 Porin Pyrint6 26.44
2 Pipsa Salokangas 2007 Porin Pyrinto 31.25
3 Susanna Lehtinen 1990 Porin Pyrinto 47.83
4 Sari Lehtinen 1987 Porin Pyrintd 55.80

Laji 15, 50m VU Tytot 10-13, Loppukilpailut 10 v

# Nimi Synt

1 Sanelma Hakanpdaa 2009
Lyydia Jaakola 2009
Ronja Aijo 2009

4 Ellen Maanavilja 2009

5 Susa Radsanen 2009

6 Jemina Alander 2009
Essi Poysti 2009

- Liisa Reunamo 2009

Seura Aika Tila
Friitalan Yritys 45.50
Porin Pyrints 56.92
Urhailat °7%2
Efm:;;iaja??v?en 58.92
Orheat 10100
ElrhhlzniajaTtyovaen 1:03.42
Harjavallan Uimaseura 1:04.47
Grneiigat o oS

Laji 15, 50m VU Tytot 10-13, Loppukilpailut 11 v

# Nimi Synt
1 Kaisla Kivenmaki 2008
2 Amanda Henttinen 2008
3 Kerttu Hakanpaa 2008
4 Veera Alander 2008
5 Olga Jarvinen 2008
6 Saara Siirtonen 2008
7 Aleksandra Pyazhieva 2008

Seura Aika Tila
Harjavallan Uimaseura 40.19
Harjavallan Uimaseura 41.38
Friitalan Yritys 41.60
Pihlava Tydvden

Urheilijat 41.94
Harjavallan Uimaseura 45.70
Pihlava Tydvaen

Urheilijat 49.63
Harjavallan Uimaseura 57.53

Laji 15, 50m VU Tytot 10-13, Loppukilpailut 12 v

# Nimi Synt
Vilma Jokinen 2007
2 Alisa Vare 2007
Martta Aijo 2007
4 Pipsa Salokangas 2007

Seura Aika Tila
Porin Pyrintd 36.94
Pihlava Tydvaen

Urheilijat 43.41
Pihlava Ty6vden

Urheilijat 43.74
Porin Pyrinto 1:07.98

Laji 15, 50m VU Tytot 10-13, Loppukilpailut 13 v
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# Nimi Synt Seura Aika Tila

1 Helmi Bjorn 2006 Porin Pyrint6 43.29

Laji 16, 50m VU Pojat 10-14, Loppukilpailut 10 v

# Nimi Synt Seura Aika Tila

2009 Pihlava Tyovaen

1 Dani Saarinen o 47.15
Urheilijat
2 Benjamin Nummi 2009 Plhlay_a_ TyGvaen 50.00
Urheilijat
— Pihlava Tyovaen
3 Benjamin Finnberg 2009 Urheilijat 52.65
4 Frans Ramstedt 2009 Pihlava Tydvaen 56.91
Urheilijat
Ville-Petteri Pihlava Ty6vden .
> Kolehmainen 2009 Urheilijat 1:07.00
6 David Trifan 2009 Pihlava Tydvaen 1:11.34
Urheilijat
Alexander Pihlava Tydvaen .
7 Bergendahl 2009 Urheilijat 1:24.90
- Martti Haavisto 2009 Friitalan Yritys DNS
Laji 16, 50m VU Pojat 10-14, Loppukilpailut 11 v
# Nimi Synt Seura Aika Tila
. . Pihlava Tydvaen
1 Elias Isosomppi 2008 Urheilijat 46.90
Laji 16, 50m VU Pojat 10-14, Loppukilpailut 12 v
# Nimi Synt Seura Aika Tila
Jaakko Kankeri 2007 Harjavallan Uimaseura 41.31
2 Eemil Tuomi 2007 Pihlava Tybvaen 43.05
Urheilijat
3 Niko Bergendahl 2007 Pihlava Ty6vaen 49.14
Urheilijat
4 Saku Résénen 2007 Pihlava Tydvaen 49.27
Urheilijat
- Oliver Uusi-Rasi 2007 Pihlava Tyovaen DNS
Urheilijat
Laji 17, 25m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut 0 v ja vanhemmat
# Nimi Synt Seura Aika Tila
Moona Vilikallio 2005 Pihlava Tydvaen 17.10
Urheilijat
Pauliina Hurme 1988 Porin Pyrintd 18.83
T_ui_ja Vahdnen- 1962 Pihlay'a' Tydvaen 28.58
Koivuluoma Urheilijat
Laji 18, 25m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut 0 v ja vanhemmat
# Nimi Synt Seura Aika Tila
Juha-Matti Pihlava Tyovaen
1 Kolehmainen 1982 Urheilijat 15.64
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- Samuel Hautala 1980 Friitalan Yritys DNS

- Ville Haavisto 1976 Friitalan Yritys DNS

Tekija: WinGrodan 1.26.00 Tulostuspdivamaara 21 joulukuu 2019
Lisenssinhaltija: Pihlava Tyévaen Urheilijat Tulostusaika 12:53
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